
UCHWAŁA NR XIV/76/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art.3 ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) oraz art.7 ust.1 pkt 11 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników targowisko 
przy ul. Kaliskiej w Goszczanowie. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku przy ul. Kaliskiej w Goszczanowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5F4BA8-5D95-439F-97D4-2596D55A0D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/76/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Regulamin 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

§1.1. Miejsce prowadzenia handlu oznaczone jest tablicą informacyjną o treści „Miejsce prowadzenia handlu 
przez rolników i ich domowników”. 

2. Miejsce prowadzenia handlu czynne jest w każdy piątek od godz. 7.00 do godz. 13.00 

i w każdą sobotę od godz. 8.00 do godz. 13.00 

3. W dni świąteczne: 1 i 6 stycznia, pierwszy i drugi dzień świąt Wielkanocnych, 1 i 3 maja,  15 sierpnia, 
1 i 11 listopada, pierwszy i drugi dzień świąt Bożego Narodzenia, miejsce prowadzenia handlu jest nieczynne. 

§2. Rolnik i jego domownik prowadzący handel na targowisku zobowiązany jest do przestrzegania 
regulaminu targowiska przy ul. Kaliskiej w Goszczanowie przyjętego uchwałą Rady Gminy Goszczanów Nr 
XIV/76/25 z dnia 26 czerwca 2025 r. 

§3. Rolnik chcący skorzystać z targowiska w piątki i soboty jest obowiązana  przedstawić dokument 
potwierdzający status rolnika wraz z jednym z poniższych dokumentów: 

1) aktualny dokument właściwej Kasy Rolniczego ubezpieczenia Społecznego, potwierdzający objęcie  
ubezpieczeniem społecznym rolników; 

2) aktualny dokument potwierdzający posiadanie gospodarstwa rolnego 

3) aktualny dokument właściwej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, potwierdzający 
złożenie wniosku o dopłaty bezpośrednie dla rolników. 

§4. W celu weryfikacji uprawnień do prowadzenia handlu handlujący, na żądanie osoby upoważnionej przez 
Wójta Gminy Goszczanów oraz przedstawicieli innych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi 
przepisami, okazują niezbędne dokumenty potwierdzające status rolnika lub domownika, a także dokument 
potwierdzający tożsamość. 

§5. Weryfikacja statusu może nastąpić na podstawie kserokopii dokumentów wymienionych w §3. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5F4BA8-5D95-439F-97D4-2596D55A0D83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/76/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


